(1) Portuveneris: così nel testo.
(2) danpna et expensarum: così n e l  testo.
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num pro predieto  Manfredino, si non observaverit ut supra dictum 
est, quod tunc attendam et observabo et contra non veniam, sub (1) 
pena dupli et obligacione omnium bonorum meorum tibi pignori, 
rato m anente paeto, renuncians iuri de principali et omni iuri. Testes 
Alegretus, Amigotus, Ogerinus filius Oglerii de Balduino, omnes de 
Portuvenere. Actum in burgo Portusveneris, in domo Francescini, 
die xv novenbris  intrantis, die veneris, inter terciam et nonam, 
m c c l v i i i ,  in d ition e prima.

XXXIX

In  presencia  testium infrascriptorum ad hoc rogatorum, Arnal- 
dus Canevarius, castellanus Portusveneris, ex parte dominorum pote
statis Ianue et capitanei populi Ianuensis dixit et denunciavit Petri- 
çolo de Pissis, domino taride levate in navi, sub debito iuramenti et 
pena lib raru m  m ille et plus ad voluntate (2) dictorum potestatis et 
capitanei et sub pena totius honeris diete taride, quod non vendat nec 
vendi faciat a licu i (3) nec exhoneret nec exhonerari faciat de (4) sale, 
que (5) est in dieta tarida, et quod hodie per totam diem debeat exire 
de portu Portusveneris pro eundo in Ianuam cum dicto honere salis. 
Testes P elegrinus, Ugolinus Maxilla, Stefanellus, Amiguetus, Baldui- 
nus cavalerius, omnes de Portuvenere. Actum in mari, in dieta tarida, 
die x i i i i  novenbris, die iovis, inter terciam et nonam, m c c l v i i i , indi
tione prim a.

XL

In  p resencia  testium infrascriptorum ad hoc rogatorum, Iacobus 
Usus M aris et Vivaldus Canevarius, castellani Portusveneris, precepe- 
runt m ih i T ea ld o  scribe quod reficerem fratri Boiono, reddito mona
sterii Sancti Andree de Sexto, quoddam instrumentum debiti libra- 
rum viginti ianuinorum, quas olim prestaverat Raimundo Peluco de

( 1 )  S e g u e , depenn ato  : su
( 2 )  v o lu n ta te :  così nel testo.
( 3 )  a l i c u i :  aggiunto in sopralinea.
( 4 )  S e g u e , d ep en n a to : die
( 5 )  q u e :  così nel testo.
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Bonifacio ad fortunam et risicum cursi cum q u o d a m  lign o , quod 
dicebatur \ irgata (1), pro eo quod dictus fra ter  B o io n u s  in  eorum  
presencia iuravit primum instrumentum, factum m a n u  m e a ,  admisisse 
et quod in fraudem alicuius non desitiit illum l ia b e r e ,  e t  qu od  (2 )  de 
dicto debito numquam habuit solutionem  a dicto  R a im u n d o  n ec ab 
alio pro eo in totum nec in parte ipse nec alius p r o  e o ;  e t  si aliquo